
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

474

Omezení během BARUM CZECH RALLY ZLÍN
RZ Maják

neděle 28. 8. 2022 6:05 – 18:15
Termín:

Dotčené linky:

460

Vážení cestující,

z důvodu uzavírek v rámci konání Barum Czech Rally Zlín dojde k následujícím omezení:

RZ Maják (linky 460 a 474)

Linka 460

Spoje 203 a 205 budou zrušeny!

Linka 474

Spoje 201, 202, 203, 205 a 206 vynechají závlek do Oldřichovic.
Zastávky v úseku Pohořelice, Oldřichovská - Oldřichovice - Pohořelice, Oldřichovská
budou bez obsluhy.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 

zdroj mapy:

Zastávka Pohořelice, hospoda
obsloužena bez omezení✓  

+
+Úsek bez obsluhy


